
KOLÍK ANÁLNÍ REBEL PROSTATE

STIMULATOR BLACK

Návod k použití:

1) Zapnutí/vypnutí a vibrace ovládáte pomocí jednoho  tlačítka

2) Dlouhým držením anální kolík uvedete do provozu nebo jej vypnete

3) Krátkým stisknutím měníte režimy vibrací

Návod na údržbu:

Před a po každém použití použijte na pomůcku čistič na erotické pomůcky. Anální kolík je vodotěsný, 

proto je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace:

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Napájení:

Nabíjení Li-on akumulátorem, který je vestavěný a lze jej dobíjet díky přiloženému USB kabelu, který 

jej nabije během 90 minut.

Obsah balení:
Anální kolík, USB kabel


